平成２３年４月１日

研究科長・研究所長各位

事務（部）長、本部部長各位

東京大学東日本大震災に関する災害対策本部について

対策本部長 総長 濱田 純一

東日本大震災に関する本学の体制等について、「東京大学東日本大震災に関する災害対策本部の

設置について（平成２３年３月１１日総長裁定）」に基づき下記のとおりとしましたのでお知らせ

します。

記

１ 対策本部組織

総長を対策本部長とし、副対策本部長に前田（本部長代理）、松本、久保の各理事、本部員に

清水、佐藤、武藤、江川の各理事、田中副学長、尾越、中塚の各副理事及び本部の関係部長を

充てる。

２ 関係連絡先

○災害対策本部（本部総務課危機管理チーム）

・平日９：００～１７：４５

TEL（外線）03-5841-2038 （内線 22038）

FAX（外線）03-5802-8856

E-mail kikikanri@ml.adm.u-tokyo.ac.jp

・休日夜間緊急（上記時間帯を除く緊急時）

（携帯）090-3062-2243

○環境放射線対策(本部環境安全課)

・平日９：００～１７：４５

TEL（外線）03-5841-0527 （内線 20527）

・休日夜間緊急（上記時間帯を除く緊急時）

（携帯）090-3062-2243